
Cestovný poriadok mimoriadnych pútnických vlakov 15. septembra 2017 

 

Prievidza – Šaštín - Stráže a späť 

IČO: 35 914 939 
Kontaktné centrum: 18 188 

e-mail: info@slovakrail.sk 
www.zssk.sk 

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. 
IBAN: SK25 0200 0022 3530 4454 

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. |  Rožňavská 1  |  832 72 Bratislava 3 

      

 
V mimoriadnych vlakoch platí rovnaké cestovné a zľavy 

ako v ostatných vlakoch ZSSK, v ponuke sú aj miestenky. Cestovné 
lístky platia iba v tom mimoriadnom vlaku, na ktorý sú zakúpené. 

Cestovné lístky je možné zakúpiť si v pokladniciach, na www.zssk.sk 
alebo prostredníctvom SMS.  

Cestujúci, ktorí nastupujú na stanici alebo zastávke bez otvorenej 
pokladnice, si môžu zabezpečiť lístok vo vlaku bez prirážky,  

ak aktívne vyhľadajú vlakvedúceho. 

REX 30758 
Stanica príchod odchod 
Prievidza  05:35 
Nováky 05:45 05:46 
Zemianske Kostoľany 05:52 06:00 
Bystričany 06:05 06:06 
Oslany 06:10 06:11 
Veľké Uherce 06:16 06:17 
Partizánske 06:22 06:23 
Žabokreky nad Nitrou 06:30 06:31 
Chynorany 06:35 06:36 
Topoľčany 06:46 06:48 
Ludanice 06:56 06:57 
Koniarovce 07:05 07:11 
Jelšovce 07:17 07:20 
Alekšince 07:33 07:34 
Rišňovce 07:39 07:40 
Kľačany 07:43 07:43 
Hlohovec 07:50 07:53 
Leopoldov 07:59 08:14 
Trnava 08:23 08:26 
Jablonica 09:02 09:03 
Šajdíkove Humence 09:18 09:19 
Šaštín - Stráže 09:28  

REX 30759 
Stanica  príchod odchod 
Šaštín - Stráže  13:26 
Jablonica 13:48 13:52 
Trnava 14:29 14:33 
Leopoldov * 14:44 15:00 
Hlohovec 15:06 15:12 
Rišňovce 15:21 15:22 
Alekšince 15:27 15:28 
Zbehy 15:35 15:36 
Koniarovce 15:47 15:48 
Ludanice 15:56 15:57 
Topoľčany 16:05 16:06 
Bošany 16:14 16:23 
Chynorany 16:28 16:29 
Žabokreky nad Nitrou 16:33 16:34 
Partizánske 16:41 16:42 
Veľké Uherce 16:48 16:49 
Oslany 16:53 17:00 
Bystričany 17:04 17:05 
Zemianske Kostoľany 17:10 17:11 
Nováky 17:16 17:17 
Prievidza 17:26  
*V Leopoldove je zabezpečený prestup 
cestujúcich na Os 5034 smer Nitra – Nové 
Zámky (Os 5034 bude čakať na cestujúcich). 


